
TTV Sommer 2015

Westthüringen Bezirksklasse U14 gemischt
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Erfurter TC RW 7 14:0 26:2 40:4 248:52
2 TC SW 1913 Bad Salzungen 7 10:4 21:7 32:10 210:90
3 Erfurter TC RW II 7 10:4 17:11 25:21 192:173
4 TC Erfurt 93 7 8:6 18:10 28:18 184:160
5 TC Schwarz-Gelb Nordhausen 7 4:10 10:18 17:28 152:208
6 TC im TSV Zella-Mehlis 7 4:10 6:22 12:36 121:224
7 TC RW Hildburghausen 7 3:11 8:20 16:29 136:208
8 TC Sportcenter Suhl 7 3:11 6:22 11:35 97:225

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 01.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Erfurt 93
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC im TSV Zella-Mehlis

TC RW Hildburghausen
TC Sportcenter Suhl
Erfurter TC RW
Erfurter TC RW II

4:0
1:3
0:4
3:1

So. 03.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Erfurter TC RW
TC im TSV Zella-Mehlis
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Erfurt 93

TC Sportcenter Suhl
TC RW Hildburghausen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
Erfurter TC RW II

4:0
0:4
4:0
1:3

So. 10.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Erfurter TC RW II
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC im TSV Zella-Mehlis

TC Sportcenter Suhl
TC RW Hildburghausen
TC Erfurt 93
Erfurter TC RW

4:0
4:0
0:4
0:4

So. 17.05.2015 09:00
09:00
09:00
10:00

Erfurter TC RW II
TC RW Hildburghausen
TC Erfurt 93
TC Sportcenter Suhl

Erfurter TC RW
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC im TSV Zella-Mehlis

0:4
1:3
0:4
1:3

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
10:00

TC SW 1913 Bad Salzungen
Erfurter TC RW
TC RW Hildburghausen
TC Sportcenter Suhl

TC im TSV Zella-Mehlis
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
Erfurter TC RW II
TC Erfurt 93

4:0
3:1
1:3
0:4

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
10:00

TC RW Hildburghausen
TC Erfurt 93
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC Sportcenter Suhl

Erfurter TC RW
TC im TSV Zella-Mehlis
Erfurter TC RW II
TC SW 1913 Bad Salzungen

0:4
4:0
1:3
0:4

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
10:00

Erfurter TC RW
TC im TSV Zella-Mehlis
Erfurter TC RW II
TC Sportcenter Suhl

TC Erfurt 93
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC RW Hildburghausen

3:1
0:4
3:1
2:2
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