

TTV Sommer 2015

Westthüringen Bezirksklasse U14 gemischt

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Erfurter TC RW	7	14:0	26:2	40:4	248:52
2	TC SW 1913 Bad Salzungen	7	10:4	21:7	32:10	210:90
3	Erfurter TC RW II	7	10:4	17:11	25:21	192:173
4	TC Erfurt 93	7	8:6	18:10	28:18	184:160
5	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	7	4:10	10:18	17:28	152:208
6	TC im TSV Zella-Mehlis	7	4:10	6:22	12:36	121:224
▼ 7	TC RW Hildburghausen	7	3:11	8:20	16:29	136:208
▼ 8	TC Sportcenter Suhl	7	3:11	6:22	11:35	97:225

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 01.05.2015 09:00	TC Erfurt 93	TC RW Hildburghausen	4:0
	09:00	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	1:3
	09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	0:4
	09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	3:1
So. 03.05.2015 09:00	Erfurter TC RW	TC Sportcenter Suhl	4:0
	09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	0:4
	09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	4:0
	09:00	TC Erfurt 93	1:3
So. 10.05.2015 09:00	Erfurter TC RW II	TC Sportcenter Suhl	4:0
	09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	4:0
	09:00	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	0:4
	09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	0:4
So. 17.05.2015 09:00	Erfurter TC RW II	Erfurter TC RW	0:4
	09:00	TC RW Hildburghausen	1:3
	09:00	TC Erfurt 93	0:4
	10:00	TC Sportcenter Suhl	1:3
So. 31.05.2015 09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC im TSV Zella-Mehlis	4:0
	09:00	Erfurter TC RW	3:1
	09:00	TC RW Hildburghausen	1:3
	10:00	TC Sportcenter Suhl	0:4
So. 14.06.2015 09:00	TC RW Hildburghausen	Erfurter TC RW	0:4
	09:00	TC Erfurt 93	4:0
	09:00	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	1:3
	10:00	TC Sportcenter Suhl	0:4
So. 28.06.2015 09:00	Erfurter TC RW	TC Erfurt 93	3:1
	09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	0:4
	09:00	Erfurter TC RW II	3:1
	10:00	TC Sportcenter Suhl	2:2